tenens, ferroque vinculus pedibus manibusque ad sup-
plicium duceretur. Quod dum fieret, quidam protulit
Evangelium, et promisit eum de vinculis esse solven-
dum si ab urbe Constantinopolitana discederet; idquo
compulsi sibi iurejurando promitti. At ille, tactis
Evangelis, hoc se complere promisit; et vinculis so-
latus expectatus est, ac sacræ credens **325** visioni,
pericula declinavit. Tunc ab urbe Constantinopolitana
venit in Hierosolimam. Fuerunt etiam in Rhinocorura
toto peregrini, sed provinciales viri, philosophique
bonentes. Inter quos fertur Melas episcopus hujus-
modi fuisse benignitatis. Dum missi fuissent qui epi-
scopus resistentes Ario deportarent exsilio, venerunt
ad hujus ecclesiam. Quem dum invenissent velati
ultimum ministrum candelas ecclesiæ præparantem,
interrogaverunt ubi esset episcopus. Ait ille: Ego, in-
quit, vos episcopo nuntiabo. Tunc ex itinere fatiga-
tus ad episcopium duxit, et, apposita mensa, pavit ut
valuit. Postea ministerio completo ciborum, dixit se
esse episcopum. At illi mirati virum, causas aperue-
runt; et reddita reverentia ei, dederunt fugam. Tunc
ille: Non, inquit, declinabo, quod mei similes liben-
tissime susceperunt: sed volens exsilio præcepta sus-
cipio. Hujus frater Salomon ex negotia ore conver-
sus, ad magnum philosophiæ culmen evehctus est.
Hoc tempore Epiphanius, qui postea Cypri fuit epi-
scopus, inter eremitas maximus habebatur. Fuit etiam
in Cairis Protogenes episcopus post Vitum, qui, ut
terunt, sibi professus est in Domini Epiphania reve-
latum: quia vidisset imperatorem Constantinum,
quemadmodum ei Deus futura monstraret, et juberet
ut quod ei diceret, obediret. Apud hunc [Ed., hos]
itaque tanta abstinentia vigeat, ut propter multa
jejunia dentes ejus vermibus ebullirent [ms. Lyr.,
caderent et evellerentur]. Alios vero quosdam usque
ad octoginta annos panem ferunt penitus non gustas-
se: Heliodorum plurimas insomnes duxisse noctes,
jejuniisque septenos continuasse dies. Multi quoque
apud Palæstinam et Syriam, atque Persas, fuere mo-
nachorum, quorum si vel nomina conscribere quis-
piam voluerit, multos libros implebit. SOZOMEN., *lib.*
1, cap. 28, p. 677.

CAPUT II.

*Quod Arianæ Constanti-nopoli comprehendentes ortho-
doxos, multos in navi concremaverint.*

Eo siquidem tempore in Constantinopolitana urbe
comprehendentes Arianæ quosdam religionis piæ
presbyteros, eosque mittentes in navem inermem, et
trahentes in pelagus, aliis quippe in alia nave sequen-
tibus, immisso igne cremaverunt. Quo facto, sancti
viri cum igne atque mari pugnantes, novissime sunt
absorpti, et triumpho martyrii coronati. THEODORE-
TUS, *lib. IV, cap. 22. Edit. Christ. Vates., cap. 21,
p. 187.*